CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de fevereiro de 2018, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 15/02/2018 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANA SIMONIS MARTINS SAAD

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0540.503.907-8 (SP)
0533.962.869-4 (SP)
0154.236.615-9 (SP)
0550.007.576-0 (SP)
0157.908.582-0 (SP)
0603.740.862-2 (SP)
0531.893.630-6 (SP)
0602.069.368-0 (SP)
0550.406.883-1 (SP)
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Interessados:
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Interessados:
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Interessados:
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Relator(a): LUCIA HELENA A. |. DE ALMEIDA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0159.587.032-3 (SP)
0604.245.949-3 (SP)
0700.398.595-1 (SP)
0541.852.796-3 (SP)
0153.213.825-0 (SP)

Interessados
Interessados
Interessados
Interessados
Interessados

:INSS e
:INSS e
1 INSS e
:INSS e
:INSS e

Relator(a): MARIA LUCIA R. A. J. FERREIRA

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0165.637.379-0 (SP)
0504.156.255-1 (SP)
0543.477.474-0 (SP)
0604.075.235-5 (SP)
0602.957.926-0 (SP)
0603.703.179-0 (SP)
0547.143.803-1 (SP)
0551.660.641-8 (SP)
0553.213.361-8 (SP)
0600.564.527-0 (SP)
0535.649.286-0 (SP)
0541.868.130-0 (SP)
0604.064.839-6 (SP)
0542.770.835-5 (SP)
0545.353.652-3 (SP)
0164.341.658-5 (SP)
0606.053.135-4 (SP)
0604.620.378-7 (SP)
0544.404.846-5 (SP)
0545.451.962-2 (SP)
0603.921.328-4 (SP)
0601.421.804-5 (SP)
0551.479.165-0 (SP)
0545.803.170-5 (SP)
0546.906.361-1 (SP)
0546.761.467-0 (SP)
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Interessados:
Interessados:
Interessados:
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Interessados:
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Interessados:
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Interessados:
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INSS e
INSS e

VIACAO SANTA BRIGIDA LTDA

REAL E BENEMERITA ASSOCIACAO PORTUGUESA DE
INES GONCALVES DE OLIVEIRA

SABINO DA SILVA

AQUILES DE JESUS GASPARETTI

MARLENE ALENCAR MATHEUS

REGINALDO MOTA DE SOUZA

ROSEMEIRE DAIRTE SILVA

EDNILSON DOS SANTOS BARATA

MAYARA DAMIANA DE SOUZA SANTOS
JOSE AILTON DE SOUZA

ANTONIA EVANUZA PEREIRA DA COSTA
IZOLEIDE RIBEIRO MARINS

ANTONIO DO BOMFIM SANTOS

MARIA ENGRACIA DINIZ CERULLO

RUTE DE CARVALHO GIESTEIRA
SEBASTIAO AURELIANO DA SILVA FILHO
TATIANA APARECIDA TINELLI ESPIRITO SANTO
VANESSA HIPOLITO SOUZA

VERA LUCIA MARIA CIPELLI

EDERSON MENDES BATISTA

EDILENE XAVIER DA SILVA

FRANCISCA DOS ANJOS ASSIS

KLEBER FERREIRA

SILMARA MAGRINI CARVALHO DE PAULA
ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS
ZELIA RAMOS MOREIRA DE SOUZA
ISNALDO PAIXAO DE SANTANA
DENILSON BENICIO DOS SANTOS

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
AIRTON MESSIAS MENDES DA CRUZ
ADALGISA APARECIDA DOS SANTOS SECHIN
RAIMUNDA ALCANTARA FERREIRA
REGINA ESTEVES DE JESUS SOARES
VIVIANE DE RESENDE OLIVEIRA

VILSON DE SOUZA LIMA

MARIA EMILIA SARAIVA SILVA

MARISA FEITOSA

MARIA LUZIRENE SENA DE MELO
SEBASTIAO ANTONIO DOS SANTOS
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0552.052.729-2 (SP)
0544.442.981-7 (SP)
0601.048.388-7 (SP)
0517.948.955-1 (SP)
0554.194.568-9 (SP)
0547.592.145-4 (SP)
0504.132.573-8 (SP)
0546.672.384-0 (SP)
0570.329.878-0 (SP)
0600.517.618-1 (SP)
0601.727.820-0 (SP)
0548.776.240-2 (SP)
0544.214.052-6 (SP)
0167.931.285-2 (SP)
0554.159.178-0 (SP)
0527.734.623-2 (SP)
0553.996.234-2 (SP)
0603.418.125-2 (SP)
0544.786.988-5 (SP)
0530.986.896-4 (SP)
0524.176.724-6 (SP)
0542.213.764-3 (SP)
0553.187.562-9 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
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Interessados:
Interessados:
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INSS e
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INSS e
INSS e

LUCIANA APARECIDA PARDINI SANTANA
MARCELA CHAVES PEREIRA

LUCAS GUEDES DO NASCIMENTO

CICERO JOSE DE SOUSA JUNIOR

ROSIMEIRE CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS
EDNILSON DOS SANTOS BARATA

DEISE MARIA DA ROSA

ANTONIO BARBOSA DE CASTRO

DAVI RODRIGUES DUTRA

ALBERTO DE OLIVEIRA RODRIGUES

ALBERTO CALDEIRA DA SILVA

ROSIMEIRE CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS
CELIA REGINA FONSECA

LURDES FATIMA CARVALHO KROLL DOMINGUES
LUZIA APARECIDA ROCHA DOS SANTOS

MARIA ALICE DA SILVA

JOSE LUIZ NUNES DOS SANTOS

JOSE BARBOSA DA SILVA

JAIRO EUSTAQUIO SILVA

JAIRO DONIZETE ALVES

GLORIA LAURA DE JESUS

FRANCISCA PEREIRA DA SILVA

ELIANA MARTINS DE LISBOA

Relator(a): MARIA TERESA BAHIA GUIMARAES

NB: 0166.683.059-0 (SP) Interessados: INSS e NADIR TRISTAO VERONEZI
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